
　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）県営畑地帯総合整備事業

市 町 村 字

1 川口 有田川町 川口

2 日向 田辺市 上芳養

合　　　計

備 考

105,000               

番　号

105,000               

箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

千円

210,000               



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）県営中山間総合整備事業

市 町 村 字

1 尼寺 紀の川市 貴志川町尼寺外

2 別院野尻 海南市 別院外

3 田殿２期 有田川町 賢外

4 久志・中志賀 日高町 志賀

5 小浦 日高町 小浦

6 佐井 日高川町 佐井

7 潤野 古座川町 潤野

合　　　計

位　　　　　　　　置 事 業 費

63,000                

532,350               

52,500                

70,350                

63,000                

89,250                

131,250               

63,000                

番　号 箇　　所　　名
千円

備 考



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）基幹水利施設ストックマネジメント事業

市 町 村 字

1 河南 和歌山市 井辺外

合　　　計 44,205                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置

備 考

44,205                

千円

事 業 費



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）県営水利施設等保全高度化事業

市 町 村 字

1 鉢巻 日高町 小中

2 印南２期 印南町 印南

3 川辺町周辺 日高川町 和佐

合　　　計 461,605               

419,605               

10,500                

31,500                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）県営ため池等整備事業

市 町 村 字

1 平谷池 橋本市 清水

2 下村池 かつらぎ町 丁ノ町

3 大池(入郷) 九度山町 入郷

4 月差池 紀の川市 馬宿

5 山田池 紀の川市 切畑

6 名手下池 紀の川市 名手下

7 狩場池 紀の川市 貴志川町高尾

8 皿池(尼寺) 紀の川市 貴志川町尼寺

9 丸栖北 紀の川市 貴志川町丸栖

10 前田 紀の川市 貴志川町前田

11 天王池 和歌山市 府中

23,137                

42,000                

47,250                

123,903               

42,000                

42,420                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

千円
備 考

27,090                

3,150                 

18,638                

16,800                

42,000                



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）県営ため池等整備事業

市 町 村 字

12 新池(黒岩) 和歌山市 黒岩

13 岩池 和歌山市 吉原

14 東谷池 和歌山市 平井

15 沖谷池 海南市 沖野々

16 別院観音池 海南市 別院

17 原野中池 海南市 原野

18 七山新田池 海南市 七山

19 駒ヶ谷池 海南市 多田外

20 岩屋谷下池 海南市 下津町橘本

21 野中池 湯浅町 青木

22 志出池 広川町 上中野 52,500                

18,900                

32,424                

15,750                

21,000                

10,500                

40,089                

21,000                

42,000                

21,000                

21,000                

事 業 費
番　号 箇　　所　　名

位　　　　　　　　置
備 考

千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）県営ため池等整備事業

市 町 村 字

23 矢熊池 有田川町 奥

24 片河谷池 日高町 志賀

25 大谷池 みなべ町 晩稲

26 古池(平川) 日高川町 平川

27 岡本池 日高川町 船津

28 多々良(中)池 白浜町 庄川

29 猪ノ谷池 白浜町 庄川

合　　　計 870,135               

10,500                

21,000                

11,550                

39,900                

2,100                 

23,100                

37,434                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）地すべり防止対策事業

市 町 村 字

1 西渋田 かつらぎ町 西渋田

2 上野東 田辺市 上野

合　　　計 19,757                

10,500                

9,257                 

備 考
千円

事 業 費
番　号 箇　　所　　名

位　　　　　　　　置



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）中山間総合農地防災事業

市 町 村 字

1 市ノ瀬 上富田町 市ノ瀬

合　　　計 31,311                

31,311                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円


	表紙
	目次
	農業農村整備課
	林業振興課
	森林整備課
	水産振興課
	道路保全課
	道路建設課
	河川課
	砂防課
	下水道課
	港湾空港振興課
	港湾漁港整備課

