

(款) 農林水産業費 (項) 農地費 (目) 土地改良費

(事業名) 県営畠地帶総合整備事業

番号	箇所名	位置		事業費 千円	備考
		市町村	字		
1	川口	有田川町	川口	105,000	
2	日向	田辺市	上芳養	105,000	
	合計			210,000	

(款) 農林水産業費 (項) 農地費 (目) 土地改良費

(事業名) 県営中山間総合整備事業

番 号	箇 所 名	位 置		事 業 費 千円	備 考
		市 町 村	字		
1	尼寺	紀の川市	貴志川町尼寺外	131,250	
2	別院野尻	海南市	別院外	63,000	
3	田殿2期	有田川町	賢外	89,250	
4	久志・中志賀	日高町	志賀	63,000	
5	小浦	日高町	小浦	63,000	
6	佐井	日高川町	佐井	52,500	
7	潤野	古座川町	潤野	70,350	
	合 計			532,350	

(款) 農林水產業費 (項) 農地費 (目) 土地改良費

## （事業名） 基幹水利施設ストックマネジメント事業

(款) 農林水産業費 (項) 農地費 (目) 土地改良費

(事業名) 県営水利施設等保全高度化事業

番号	箇所名	位置		事業費 千円	備考
		市町村	字		
1	鉢巻	日高町	小中	31,500	
2	印南2期	印南町	印南	10,500	
3	川辺町周辺	日高川町	和佐	419,605	
	合計			461,605	

(款) 農林水産業費

(項) 農地費

(目) 農地防災事業費

(事業名) 県営ため池等整備事業

番号	箇所名	位置		事業費 千円	備考
		市町村	字		
1	平谷池	橋本市	清水	27,090	
2	下村池	かつらぎ町	丁ノ町	3,150	
3	大池(入郷)	九度山町	入郷	16,800	
4	月差池	紀の川市	馬宿	42,420	
5	山田池	紀の川市	切畠	42,000	
6	名手下池	紀の川市	名手下	23,137	
7	狩場池	紀の川市	貴志川町高尾	42,000	
8	皿池(尼寺)	紀の川市	貴志川町尼寺	18,638	
9	丸栖北	紀の川市	貴志川町丸栖	123,903	
10	前田	紀の川市	貴志川町前田	47,250	
11	天王池	和歌山市	府中	42,000	

(款) 農林水産業費

(項) 農地費

(目) 農地防災事業費

(事業名) 県営ため池等整備事業

番号	箇所名	位置		事業費 千円	備考
		市町村	字		
12	新池(黒岩)	和歌山市	黒岩	21,000	
13	岩池	和歌山市	吉原	21,000	
14	東谷池	和歌山市	平井	42,000	
15	沖谷池	海南市	沖野々	21,000	
16	別院観音池	海南市	別院	40,089	
17	原野中池	海南市	原野	10,500	
18	七山新田池	海南市	七山	21,000	
19	駒ヶ谷池	海南市	多田外	15,750	
20	岩屋谷下池	海南市	下津町橘本	32,424	
21	野中池	湯浅町	青木	18,900	
22	志出池	広川町	上中野	52,500	

(款) 農林水産業費 (項) 農地費 (目) 農地防災事業費

(事業名) 県営ため池等整備事業

番号	箇所名	位置		事業費 千円	備考
		市町村	字		
23	矢熊池	有田川町	奥	37,434	
24	片河谷池	日高町	志賀	23,100	
25	大谷池	みなべ町	晩稻	2,100	
26	古池(平川)	日高川町	平川	39,900	
27	岡本池	日高川町	船津	11,550	
28	多々良(中)池	白浜町	庄川	21,000	
29	猪ノ谷池	白浜町	庄川	10,500	
	合計			870,135	

(款) 農林水產業費 (項) 農地費 (目) 農地防災事業費

(項) 農地費

(目) 農地防災事業費

(事業名) 地すべり防止対策事業

(款) 農林水產業費 (項) 農地費 (目) 農地防災事業費

(事業名) 中山間総合農地防災事業